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Nombre de sièges Titulaires 

Nombre de sièges Suppléants 

Nombre d'électeurs inscrits 

Nombre d'émargements 

Nombre d'enveloppes de vote 

Taux de participation 

Nombre de votes blancs 

ELECTION AU CONSEIL DU COLLEGE DOCTORAL 

PROCES VERBAL 

CONSEIL DU COLLEGE DOCTORAL 

Nombre de suffrages valablement exprimés 

Listes 
Nombre de 

Candidats 
suffrages 

1. Mme TARA CHAPRON

2. M. HECTOR CHAPRON

3. Mme MATHILDE CALLAC

4. M. GUILLAUME MOINARD

5. Mme MARJORIE OCCELLI

Liste 1 
173 

6. M. ARTHUR BÉNARD
100,00% 

7. M. BAPTISTE VENDÉ

8. Mme ELISA STEIER

9. M. PARVIZ AZIMOV 

1 O. Mme NAAMA DRAHY 

11. M. MELVIN FAUCHOUX

Conclusion 

Titulaires : Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 

6 

6 

3391 

191 

191 

5,63% 

18 

173 

Résultat 

Titulaire 

Titulaire 

Titulaire 

Titulaire 

Titulaire 

Titulaire 

Suppléant 

Suppléante 

Suppléant 

Suppléante 

Suppléant 

Suppléants : L'élection est finalisée, mais il reste 1 siège non pourvu par insuffisance de candidats éligibles. 

Dates du scrutin 

Le scrutin s'est déroulé du 28/01/2025 à 08h00 au 30/01/2025 à 17h00. 

Signature des membres du bureau de vote 

Monsieur BERTRAND GRANADO (Président) 

Monsieur JEAN-MARIE SALAMITO (Secrétaire) 

Monsieur MELVIN FAUCHOUX (Déléguée de liste) 

�----
Monsieur HECTOR CHAPRON (Délégué de liste) 
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